檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：王逸荃

電話：02-27256386/1999轉6386

傳真：02-27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年12月4日

發文字號：北市教體字第1076071379號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及出席人員名單各1份(2837201_1076071379_1_ATTACH1.pdf、2837201_

1076071379_1_ATTACH2.pdf)

主旨：為國立體育大學訂於108年1月4日(星期五)辦理「教育部

體育署2018民俗體育發展研討會」一案，請鼓勵所屬人員

踴躍報名參加，並逕依權責核予公假及課務派代事宜，請

查照。

說明：

一、依據國立體育大學107年12月3日國體大技字第1071300108

號函辦理。

二、檢附旨揭研討會實施計畫及出席人員名單各1份。

三、如有報名相關問題，請洽本案國立體育大學專案助理陳盈

甄小姐(03-3283201轉1571/0970-723-068)。

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-12-05
14:55:50

大佳國小 1071205

*RHAA1076002995*